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01.99
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03.78
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02.78
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01.78

01.78
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99.78
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99.78

01.78

99.78

          7.631.131

             13.895

          2.250.000

          1.450.000

            445.000

            300.000

             10.000

            230.000

            330.000

             50.000

                 43
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             12.500

              5.500

              7.500

             75.000

              3.000

              2.000

             25.000

                500

             50.000

311

319
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513
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513
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011
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011

018
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018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

095

096

018

018

018

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

          7.631.131

             13.895

Económica AprovadoFonteProg/Med

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Diploma

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

62/2007

Num. Diploma Data 
Diploma

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

10/09/2007

Alínea a) do nº1 do artº 115º

Alínea c) do nº1 do artº 115º

Alínea b) do nº1 do artº 115º

Alínea b) do nº1 do artº 115º

Alínea b) do nº1 do artº 115º

Alínea b) do nº1 do artº 115º

Alínea b) do nº1 do artº 115º

Alínea l) do nº1 do artº 115

Alínea l) do nº1 do artº 115

Alínea l) do nº1 do artº 115

Alínea i) do nº1 do artº 115º

Alínea e) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Alínea f) do nº1 do artº 115º

Descrição Diploma
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         13.118.873TOTAL DO SERVIÇO

TOTAL DA ORGÂNICA 

TOTAL DA ORGÂNICA 

         13.031.569

             87.304

15 01 01

06 03 07

06 03 11

01.10

01.78

01.78

              5.500

            130.000

             87.304

513

541

483

011

011

011

018

018

102

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

          5.256.543

            130.000

             87.304

Económica

Económica

Aprovado

Aprovado

Fonte

Fonte

Prog/Med

Prog/Med

Lei n.º

Lei n.º

Lei n.º

Diploma

Diploma

62/2007

62/2007

62/2007

Num. Diploma

Num. Diploma

Data 
Diploma

Data 
Diploma

10/09/2007

10/09/2007

11/01/2007

Alínea o) do nº1 do artº 115º

Alínea o) do nº1 do artº 115º

Alínea o) do nº1 do artº 115º

Descrição Diploma

Descrição Diploma
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01 01 03

01 01 03

01 01 06

01 01 11

01 01 12

01 01 13

01 01 14

01 01 14

01 01 14

01 01 14

01 02 05

01 03 05

01 03 05

01 01 03

01 03 05

01 01 03

01 01 03

01 01 03

01 01 06

01 01 12

01 01 13

01 01 13

01 01 14

01 01 14

01 01 14

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0970

0970

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

A0.00

B0.00

A0.00

A0.00

A0.00

A0.00

SF.A0

SF.B0

SN.A0

SN.D0

00.00

A0.A0

A0.B0

A0.00

A0.B0

A0.00

C0.00

D0.00

A0.00

A0.00

A0.00

D0.00

SF.A0

SF.C0

SF.D0

193

193
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193
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193

193

193
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193

193

202

202

193

193

193

193

193

193

193

193

193

193

          4.194.030

             11.679

          1.043.206

             21.345

             17.970

            224.594

            490.000

                973

            490.000

                973

              2.000

            600.932

            533.429

             11.228

              2.667

            529.040

              6.700

            135.327

            260.802

              4.493

             96.086

              4.579

             11.384

                550

             18.802

          4.194.030

             11.679

          1.043.206

             21.345

             17.970

            224.594

            490.000

                973

            490.000

                973

              2.000

            600.932

            533.429

             11.228

              2.667

            529.040

              6.700

            135.327

            260.802

              4.493

             96.086

              4.579

             11.384

                550

             18.802

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

319

319

513

513

513

513

513
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513

513

513

513

011

011

011
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011
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011
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018

018

018

018
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018

018

018

018

018

018

018

016

016

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

          7.631.131

             13.895

          7.631.131

             13.895

FUNCIONAL ACTIVIDADEECONÓMICA APROVADORUBRICA PROPOSTOFONTE FIN.PROGRAMA MEDIDA PROJECTO
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0940

0940

0940
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0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940

0940
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SN.C0

SN.D0

00.00

00.00

00.00

00.00

00.00

A0.A0

A0.B0

00.00
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C0.00
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193

193
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             11.383

                550

             18.802

              2.000

              1.000

            125.000

              3.000

                501

            265.714

            357.946

             40.000

             20.000

              5.502

             20.000

              2.000

              9.000

             10.000

             20.000

                500
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             50.000
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             11.383

                550
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              5.502
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            246.000

            390.000
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193
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193
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193
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             15.000
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            110.000
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             18.000
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             70.000
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TOTAL DA ORGÂNICA

TOTAL DA ORGÂNICA

         13.031.569

            112.000

         13.031.569

             87.304
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07 01 07

01 02 07

01 03 05
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04 08 02

01 01 03

01 01 13
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0940
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0940

0940

0980
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00.00

00.00

A0.00

B0.C0

00.00

A0.B0

00.00

00.00

B0.00

A0.00

A0.00

SF.A0

SN.A0

A0.B0

193
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193

193

193

193

193

193

193

000

000

000

000

000

              5.000

              2.000

              1.000

              2.000

             70.000

             16.600

              3.500

             29.900

             10.000

             59.905

                818

              4.989

              4.989

             16.603

              5.000

              2.000

              1.000

              2.000

             70.000

             16.600

              3.500

             29.900

             10.000

             76.850

              1.050

              6.400

              6.400

             21.300

513

513

513

513

541

541

541

541

541

483

483
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011
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011

011

011
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011
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011
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011

011

011

011

018

095
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096

102

102
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TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

TOTAL DA FONTE FINANCIAMENTO

          5.256.543

            130.000

            112.000

          5.256.543

            130.000

             87.304

FUNCIONAL

FUNCIONAL

ACTIVIDADE

ACTIVIDADE

ECONÓMICA

ECONÓMICA

APROVADO

APROVADO

RUBRICA

RUBRICA

PROPOSTO

PROPOSTO

FONTE FIN.

FONTE FIN.

PROGRAMA

PROGRAMA

MEDIDA

MEDIDA

PROJECTO

PROJECTO

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

00000.00000

13561.00001

13561.00001

13561.00001

13561.00001

13561.00001
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